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PRESSRELEASE 

FAUST: IMPRESSIONS 
– EN DVD MED ELVA VIDEOS AV ZAPPI-W-DIERMAIER 
INKLUDERAR OMARBETAD OCH OUTGIVEN MUSIK AV FAUST 
 
Nu ger det klassiska krautrockbandet Faust ut sin första DVD. Den kommer att locka både de inbitna 
entusiasterna och de som kanske inte ens känner till begreppet krautrock, men som är nyfikna på musikaliska 
och visuella experiment. På DVD:n finns 11 nygjorda videor till klassiska Faustlåtar från 1971- 1994.  
 
Faust var ett av de mest inflytelserika banden på den tyska experimentscenen på 70-talet. Med sin säregna 
blandning av Velvet Underground-liknande gitarrer, förvridna texter, borrmaskiner, bandklipp och primitiva 
elektroniska ljudmaskiner har Faust inspirerat band som Cabaret Voltaire, Kraftwerk, Einstürzende 
Neubauten och Sonic Youth. Faust har kallats det mest visionära och uppfinningsrika bandet inom 
krautrocken.  
 
Faust har arbetat hårt för att utnyttja så mycket som möjligt av DVD-mediets potential, både när det gäller 
ljud och bild. De har vidareutvecklat musiken genom att använda surroundljudet på ett innovativt sätt. 
De ursprungliga stereospåren har placerats mitt i ljudbilden, medan nya ljud lagts till i den yttre delen av 
stereobilden. Faust fortsätter alltså att experimentera med sin musik. Även i bilderna har Faust låtit 
kreativiteten flöda. Videorna, som Faustmedlemmen Zappi-W-Diermaiers satt ihop, är råa och vilda för att 
maximera samspelet mellan musik och bild.  
 
Av skivans 11 spår är tre aldrig tidigare utgivna. På DVD:n finns också lite extramaterial, bland annat en 
legendarisk filmsekvens från 1971. DVD:n innehåller också en bonus-CD med 4 originalsoundtracks från den 
kommande DVD:n “I Spin” – ett soloprojekt av Zappi-W-Diermaier.  
 
Faust kommer att turnera under 2005. Då kommer Impressions presenteras live på ett väldigt speciellt sätt.  
 
DVD:n innehåller en Bonus CD med 4 original soundtracks från den kommande DVD:n “I Spin” – ett 
soloprojekt av Zappi-W-Diermaier   
 
 

 

 


